

Azienda Ospedaliera Brotzu

Del._1182

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 3 0 NOV. 2011

OGGETTO: Liquidazione Sperimentazione Studio Clinico - Prot. EBIRIOS

Il Direttore Generale

Dott, Antonio Garau

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo:

Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario:

Dott. Remigio Puddu

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 3 0 NOV 2011 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

Il Direttore Amministrativo

SU proposta della Direzione Sanitaria:

Acquisita la deliberazione 1838/2001 afferente alla ripartizione delle quote correlate alla sperimentazione clinica ospedaliera

Considerato che la Struttura Complessa di Diabetologia ai sensi dell'autorizzazione n. 1380/2010 del Protocollo EBIRIOS ha attivato la sperimentazione clinica in oggetto

Considerato che la Ditta Icon Clinical Research ha bonificato € 4.432 (quattromilaquattrocentotrentadue) presso il Tesoriere Aziendale.

Recepito che il Responsabile Songini Dott. Marco ha formalmente predeterminato la suddivisione dell'importo sopra bonificato dalla Ditta Icon Clinicale Research.

Valutato che devesi provvedere alla liquidazione delle competenze di riferimento

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario

DELIBERA

quota sperimentatori	€ 2.260,32
quota reparto	€ 376,72
personale sanitario	€ 188,36
personale amministrativo	€ 188,36
quota Azienda Ospedaliera G.Brotzu	€ 753,44
spese generali struttura	€ 664,80

Accantonare sui competenti fondi aziendali gli importi indicati:

spese generali struttura

€ 664,80

quota Azienda Ospedaliera G.Brotzu

€ 753.44



Disporre che la somma venga liquidata sulle competenze mensili come sotto specificato:

60% - Reparto

€2,260

10%+15% -

€ 565,08

Dott. Roberto Seguro

5% personale amministrativo coinvolto

Sig.ra Marina ARgiolas

€ 94,18

Sig.ra Alessandra Scotto

€ 94,18

Il Direttore Amministrativo

Dott. Brund Shoola

Il Direttore Sanitario

Dott. Remigio Carlo Paddu

Il Direttone Generale

Coll. Amm.vo Marina Argiolas